Autoria:

ARMANDO FONTOURA BORGES FILHO

Ementa:

Moção de Aplauso - O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições legais,
vem, por meio desta, manifestar sua Moção de Aplausos ao diácono Pedro Nunes Gouveia,
que será ordenado padre no início de outubro, pela sua dedicação pastoral na Paróquia São
José, no Bairro São José, Guarapari.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

23360/2025 23455/2025 18/08/2025 14:22:27 18/08/2025 14:21:04

Tipo Número

P.S. MOÇÃO 2652/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400320032003800370035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.